
C O M U N E    D I    M E L A R A
(Provincia di Rovigo)

Piazza Bernini n°1, 45037 MELARA (RO) - Tel.: 0425/89077; FAX: 0425/89078.

27/30 73/90 3°

Oggetto: Approvazione verbali commissione giudicatrice Concorso Pubblico
Istruttore Amministrativo cat. C  e conseguente assunzione a tempo
determinato del vincitore.

COGNOME E NOME

GIACOMINI VALERIO 25/30 24/30 29/30 78/90 1°

1̂
PROVA

2̂
PROVA

ESPOSITO GIOVANNI 21/30 22/30 26/30 69/90 4°

PROVA
ORALE

PUNTEG
GIO

TOTALE

MERLO SARA 22/30 22/30 29/30 73/90 2° (per età)

GRADUATO
RIA
FINALE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

REGISTRO GENERALE N. 89 DEL 27-04-2018

RECCARDINI ELGA 26/30 21/30 21/30 68/90 5°

L'anno duemiladiciotto addì ventisette del mese di aprile, il responsabile di area - servizio
AMMINISTRATIVO

VISTA la Delibera del C.C. n. 7 del 31 gennaio 2018, con la quale veniva approvato il
bilancio di previsione 2018 – 2019 - 2020 ed i relativi stanziamenti per i capitoli di specifica
gestione;
VISTA la propria determinazione n. 58 del 21 marzo 2018, con la quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice del concorso sopra citato;

RICHIAMATA la determina n. 9 del 12 gennaio 2018, avente ad oggetto:” Approvazione
bando di concorso pubblico per soli esami per il conferimento a tempo parziale (24 ore) ed
indeterminato di un posto di istruttore amministrativo – categoria giuridica c Area affari
generali – Demografici Servizi Sociali Scuola Cultura”;

VISTI i verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5 rispettivamente in data 07.03.2018, 29.03.2018,
04.04.2018, 11.04.2018, 19.04.2018  della Commissione esaminatrice dai quali si evince la
seguente graduatoria finale:

RITENUTO di approvare i sopracitati verbali della Commissione esaminatrice;

PRESO ATTO che nel bando di Concorso, era prevista anche un’assunzione provvisoria, a
tempo determinato in attesa di procedere con contratto a tempo indeterminato in attesa della
definizione del dipendente collocato in pensione nel corso del 2018;

BIANCARDI SONIA 23/30

Comune di Melara – Determinazione n. 89 del 27-04-2018 - Pag. 1 di 3

23/30



CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario procedere all’assunzione di n. 1 istruttore
amministrativo a tempo parziale e determinato mediante la scelta del vincitore e primo
classificato tra i primi 5 nominativi collocati utilmente  nella graduatoria sopra riportata;

VISTI:

il CCNL 1998/2001, il CCNL del 14.09.2000, il CCNL 2002/2005, il CCNL del
09.05.2006 ed il CCNL dell’11.04.2008;
il D.Lgs. n. 267/2000;
il D.Lgs. n.165/2001;
il D.Lgs. n. 81/2015;
il D.L. 78/2010;
la Legge di bilancio per l’anno 2017;

DETERMINA

di approvare i verbali n. 1 del 7.03.2018, n. 2 del 29.03.2018, n. 3 del 04.04.2018, n. 41.
del 11.04.2018 e  n. 5 del 19.04.2018 della Commissione esaminatrice del concorso
pubblico, per esami, per la copertura di 1 posto a tempo parziale ed indeterminato di
istruttore amministrativo – categoria giuridica C – Area Affari Generali – Demografici
– Servizi Sociali – Scuola – Cultura.

di procedere all’assunzione di n. 1 istruttore amministrativo cat. C a tempo parziale e2.
determinato con decorrenza dal 7 maggio 2018 , attingendo dalla graduatoria di cui al
punto precedente, mediante la scelta del primo classificato tra i 5 nominativi collocati
utilmente e precisamente:
GIACOMINI VALERIO

 
di stipulare con il Sig. Giacomini Valerio il contratto individuale di lavoro a tempo3.
parziale e determinato con decorrenza dal 7 maggio 2018 e termine 31 dicembre 2018,
in attesa del perfezionamento delle procedure amministrative per predisporre il
contratto a tempo indeterminato;

di dare atto che il Sig. Giacomini Valerio sarà assegnato all’Area Affari Generali;4.

di impegnare la conseguente spesa agli appositi capitoli  del bilancio 2018/2019 e5.
successivi ove è prevista la necessaria disponibilità;

di dare atto che la presente determina:6.

verrà comunicata al dipendente oggetto della presente determinazione;

va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;

va inserita nel registro generale delle determinazioni  presso l’ufficio segreteria;

verrà pubblicata on line sull’Amministrazione Trasparenza;

Comune di Melara – Determinazione n. 89 del 27-04-2018 - Pag. 2 di 3



Melara, lì 27-04-2018
IL RESPONSABILE DELL’AREA

PAOLO ABRAM

___________________________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4 del T.U.E.L. d. lgs. 267/200 si appone il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ad oggetto
“Approvazione verbali commissione giudicatrice Concorso Pubblico Istruttore
Amministrativo cat. C  e conseguente assunzione a tempo determinato del vincitore.”, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Elenco delle operazioni collegate alla presente determinazione:

Lì 03-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Nicola Armini
Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D. Lgs. N.

82/2005 e ss.mm.ii.

Comune di Melara – Determinazione n. 89 del 27-04-2018 - Pag. 3 di 3


